

**Förslagsställare:**

Öjebyns Föräldragrupp

genom Mari Bergström

0911-638 24, 070-60 80 220

Gamla granvägen 12, 943 33 ÖJEBYN

Förslaget i korthet:

Öjebyns Föräldragrupp föreslår en fullständig översyn av hela Björklunda- och Solanderskolans nyttjandeområde för att skapa ett mer sammanhållet skolområde samt en förbättrad trafiksituation. Översynen bör göras innan renovering påbörjas av berörda skolbyggnader (enl plan 2018-2019).

Beskrivning och motivering:

Våren 2015 tog Barn- och utbildningsnämnden beslut att återkalla förslaget om flytt av Solanderskolans högstadium till Christinaskolan. Detta medförde att Björklundaskolan istället för att rivas ska renoveras, en renovering som enligt Piteå Kommuns strukturplan planeras till 2018-2019. Med anledning av detta har Öjebyns Föräldragrupp tagit initiativet till detta Medborgarförslag.

Björklunda- och Solanderskolans nyttjandeområde är kraftigt utspritt med ett stort antal omgivande verksamheter med bl a förskola, äldreboende, industriverksamhet, hyreshus, privata bostäder, sporthallar, fotbollsplaner samt ishockeyrinkar. Detta har sammantaget bidragit till en kaosartad trafiksituation med i princip obefintliga men även olycksdrabbade avlämnings- och upphämtningsställen för eleverna samt även förekomst av varutransporter och privatbilstrafik inne på skolområdet. I och med ÖIF:s nyttjanderätt på angränsande markområden så kommer med all säkerhet inte situationen att förbättras, snarare finns risk att den kan komma att försämrans i samband med den eventuella utbyggnaden av det närliggande äldreboendet.

Ett beslut om rivning av Gamla gymnastikhallen har tagits för att i förbättra situationen inom området men eftersom eleverna inte kommer att rymmas i Björklunda sporthall så kommer en utbyggnad av hallen att krävas.

För att på bästa sätt lösa dessa sammantagna problem så anser Öjebyns Föräldragrupp att man i detta skede bör göra en fullständig översyn av hela området innan en reovering av Björklunda- och Solanderskolan påbörjas. Detta för att skapa den bästa totallösningen för HELA det aktuella området och för att ge ett mer sammanhållet skolområde, en förbättrad trafiksituation och i förlängningen en tryggare skola för våra barn.

Datum

16/10/10

Namnsteckning

